TẬP ĐOÀN CN THAN - KS VIỆT NAM
CÔNG TY CP KINH DOANH THAN MIỀN BẮC VINACOMIN
(((((
	CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

((((((((((-

BIÊN BẢN
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
CÔNG TY CP KINH DOANH THAN MIỀN BẮC-VINACOMIN

Hôm nay, ngày 26 tháng 4 năm 2016, tại Hội trường Công ty CP Kinh doanh than Miền Bắc-Vinacomin, số 5 Phan Đình Giót - Thanh Xuân - Hà Nội, Công ty CP Kinh doanh than Miền Bắc-Vinacomin tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016.

Về dự Đại hội có 26 cổ đông, đại diện cho 4.606.192 cổ phần chiếm 92,12% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty (tỷ lệ tham dự Đại hội đã hội đủ điều kiện để tiến hành Đại hội cổ đông thường niên năm 2016 theo quy định tại khoản 1 điều 17 Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty).
(Có danh sách các cổ đông tham dự Đại hội kèm theo biên bản này)

Các cổ đông đủ tư cách tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 theo Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông do ông Nguyễn Đức Đoàn - Trưởng ban Kiểm tra tư cách cổ đông, trình bày trước Đại hội.

Chủ tọa điều hành Đại hội: Ông Vũ Văn Hà - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Kinh doanh than Miền Bắc-Vinacomin.

Đại hội đã cử ông Lê Anh Tuấn - Chánh văn phòng Công ty làm Thư ký đại hội, giúp việc cho thư ký có ông Hà Đức Hoàn - Thư ký Công ty.

Đại hội đã diễn ra theo trình tự và bao gồm những nội dung sau đây:

1. Thông qua Chương trình nghị sự của Đại hội:
Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tọa điều hành Đại hội thông báo Chương trình nghị sự Đại hội.

Đại hội biểu quyết thông qua Chương trình nghị sự Đại hội.

Kết quả biểu quyết:
- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội.
- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%
2. Thông qua Báo cáo của Tổng giám đốc tổng kết hoạt động SXKD năm 2015, kế hoạch SXKD năm 2016 và uỷ quyền cho HĐQT được quyền quyết định thay đổi kế hoạch SXKD cho phù hợp với diễn biến thực tế của thị trường và môi trường kinh doanh:

Đại hội đã nghe ông Đoàn Hữu Thung –Tổng Giám đốc Công ty trình bày Báo cáo kết quả hoạt động SXKD của Công ty trong năm 2015 và Kế hoạch SXKD của Công ty năm 2016.

Đại hội đã nhất trí thông qua kết quả SXKD trong năm 2015 với các chỉ tiêu chính như sau:
	Tt
	Chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Kế hoạch

2015
	Thực hiện

2015
	Tỷ lệ % TH/KH

	1
	Sản lượng than mua
	1.000 tấn
	2.780,0
	4.118,3
	148

	2
	Sản lượng than bán
	1.000 tấn
	3.200,0
	3.685,1
	115

	3
	Dịch vụ hộ lớn
	1.000 tấn
	-
	9.360,8
	100

	4
	Doanh thu
	Tỷ đồng
	4.782,81
	6.062
	127

	5
	Giỏ trị sản xuất
	Tỷ đồng
	187,288
	233,876
	125

	6
	Lợi nhuận
	Tỷ đồng
	16,20
	16,532
	102

	7
	Thu nhập bình quân
	đ/ng/tháng
	7.988.000
	8.001.000
	100

	8
	Đầu tư XDCB
	tỷ đồng
	24,144
	21.693
	90,96

	9
	Cổ tức
	%
	10%
	10%
	100%

Kết quả này đã khẳng định sự phát triển ổn định của Công ty.

Đại hội nhất trí thông qua phương án SXKD năm 2016 của Công ty với một số chỉ tiêu chính như sau:
	Stt
	Chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Kế hoạch năm 2016

	1
	Sản lượng mua
	tấn
	3.520.000

	2
	Sản lượng bán
	tấn
	3.520.000

	3
	Doanh thu
	Tỷ đồng
	5.043,01

	4
	Giá trị sản xuất
	Tỷ đồng
	186,675

	5
	Lợi nhuận
	Tỷ đồng
	17,00

	6
	Lao động bình quân
	Người
	900

	7
	Thu nhập bình quân
	đ/ng/tháng
	8.054.000

	8
	Giá trị đầu tư
	Tỷ đồng
	11,75

	9
	Tỷ lệ trả cổ tức
	%/Vốn ĐLệ
	Tối thiểu 5%

Để chủ động trong việc điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh, HĐQT Công ty đề nghị Đại hội cổ đông uỷ quyền cho HĐQT được quyền quyết định thay đổi kế hoạch sản xuất kinh doanh cho phù hợp với diễn biến thực tế của thị trường và môi trường kinh doanh.
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội.
- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%

3. Thông qua Báo cáo Tài chính năm 2015, Phương án phân chia lợi nhuận, chi trả cổ tức và trích lập các quỹ năm 2015:

Đại hội đã nghe ông Nguyễn Minh Hải - Ủy viên HĐQT, Kế toán trưởng Công ty, trình bày Báo cáo Tài chính năm 2015 và Phương án phân chia lợi nhuận, chi trả cổ tức và trích lập các quỹ năm 2015.

Đại hội đã thảo luận và nhất trí thông qua Báo cáo Tài chính năm 2015 với các chỉ tiêu chính sau:

1- Tổng tài sản:
1.870.394.660.668 đồng

2- Tổng nguồn vốn:
1.870.394.660.668 đồng

trong đó:

- Vốn đầu tư của chủ sở hữu:       50.000.000.000 đồng (Vốn điều lệ)

- Vốn khác của Chủ sở hữu:
    76.365.341.026 đồng

Đại hội thống nhất phương án phân chia lợi nhuận, chi trả cổ tức và trích lập các quỹ năm 2015, cụ thể:

-  Lợi nhuận trước thuế:

                       16.532.535.637 đồng

- Thuế thu nhập doanh nghiệp:                                    4.160.148.903 đồng

- Phần lợi nhuận còn lại:                                            12.372.386.734 đồng

- Chi trả cổ tức cho các cổ đông hiện hữu bằng 10% vốn điều lệ: 10% x 50.000.000.000 đồng:

                         5.000.000.000 đồng

- Phần lợi nhuận còn lại:                                               7.372.386.734 đồng

- Trích quỹ ĐTPT bằng 30% lợi nhuận còn lại:           2.211.716.021 đồng

- Trích lập quỹ thưởng viên chức quản lý bằng  1,5 lần tháng lương viên chức quản lý chuyên trách 806.160.000 đồng/12 x 1,5:         100.000.000 đồng

- Phần lợi nhuận còn lại phân phối tiếp vào các quỹ khen thưởng, quỹ phúc lợi:

                                  5.060.670.713 đồng
Trong đó:

Quỹ khen thưởng: Không.

Quỹ phúc lợi :                                   5.060.670.713 đồng
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%
4. Thông qua Báo cáo tiền thù lao của HĐQT, Ban kiểm soát, Thư ký Công ty năm 2015; Phương án tiền thù lao của thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát, Thư ký Công ty năm 2016; phương án tiền lương, tiền thưởng của Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách của Công ty năm 2016:

Đại hội đã nghe ông Nguyễn Minh Hải - Uỷ viên HĐQT, Kế toán trưởng Công ty trình bày Báo cáo tiền thù lao của HĐQT, Ban kiểm soát, Thư ký Công ty năm 2015; Phương án tiền thù lao của thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát, Thư ký Công ty năm 2016; phương án tiền lương, tiền thưởng của Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách của Công ty năm 2016.

Theo Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2015, mức thù lao cho các thành viên HĐQT, Ban kiểm soát và thư ký Công ty được tính như sau:

	STT
	Chức  danh
	Mức thù lao hàng tháng

	1
	Chủ tịch HĐQT
	25.700.000 đ x 20% = 5.140.000 đồng

	2
	Uỷ viên HĐQT
	21.900.000 đ x 20% = 4.380.000 đồng

	3
	Trưởng Ban KS
	21.900.000 đ x 20% = 4.380.000 đồng

	4
	Uỷ viên Ban KS
	20.000.000 đ x 20% = 4.000.000 đồng

	5
	Thư ký Công ty
	20.000.000 đ x 20% = 4.000.000 đồng

- Tổng số tiền đã chi trả cho năm 2015 là: 468.480.000 đồng.

* Phương án mức thù lao thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát và Thư ký Công ty năm 2016:

	STT
	Chức  danh
	Mức thù lao hàng tháng

	1
	Chủ tịch HĐQT
	25.700.000 đ x 20% = 5.140.000 đồng

	2
	Uỷ viên HĐQT
	21.900.000 đ x 20% = 4.380.000 đồng

	3
	Uỷ viên Ban KS
	20.000.000 đ x 20% = 4.000.000 đồng

	4
	Thư ký Công ty
	20.000.000 đ x 20% = 4.000.000 đồng

* Phương án tiền lương, tiền thưởng của Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách của Công ty:

Chế độ tiền lương, tiền thưởng và các chế độ khác của Trưởng Ban kiểm soát Công ty áp dụng như đối với chức danh Phó tổng giám đốc Công ty, cụ thể: Mức lương hàng tháng là: 21.900.000 đồng/tháng. Tổng quỹ lương cho Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách của Công ty năm 2016 dự kiến là 262.800.000 đồng

Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%

5. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2015, Báo cáo của Ban kiểm soát thẩm định báo cáo tài chính năm 2015 của Công ty:

Đại hội đã nghe ông Hoàng Văn Kiệm - Trưởng Ban Kiểm soát Công ty trình bày Báo cáo kết quả hoạt động của Ban Kiểm soát về giám sát hoạt động HĐQT và Tổng giám đốc Công ty trong năm 2015.

Đại hội đã đánh giá hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2015 là tốt, có hiệu quả. Ban đã thực hiện đúng chức trách kiểm soát hoạt động SXKD, hoạt động của HĐQT, cán bộ quản lý Công ty theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

Đại hội cũng đã nghe ông Hoàng Văn Kiệm trình bày Báo cáo thẩm định Báo cáo Tài chính năm 2015 của Công ty.

Đại hội đánh giá nội dung Báo cáo thẩm định là đúng, sát thực và chỉ ra những vấn đề trọng tâm, một số tồn tại sau khi kiểm toán của Công ty cần được chỉnh sửa cho phù hợp.

Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.
6. Thông qua danh sách Công ty kiểm toán để uỷ quyền cho HĐQT lựa chọn kiểm toán Công ty năm 2016.
Đại hội đã nghe ông Hoàng Văn Kiệm – Trưởng Ban kiểm soát Công ty trình bày Danh sách Công ty kiểm toán để ủy quyền cho HĐQT lựa chọn kiểm toán Công ty năm 2016:

Để lựa chọn đơn vị kiểm toán thực hiện kiểm toán cho Công ty năm 2016, HĐQT đề nghị Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho HĐQT lựa chọn một trong những Công ty kiểm toán sau trong danh sách mà Tập đoàn CN than – khoáng sản Việt Nam đã đề nghị tại văn bản số 6280/TKV-KSNB-KT ngày 22/12/2015 để thực hiện kiểm toán cho Công ty năm 2016:

1. Công ty Hợp danh kiểm toán Việt nam-CPA Việt Nam.

2. Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn UHY-ACA
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%

7. Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động của HĐQT Công ty năm 2015:

Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà - Chủ tịch HĐQT Công ty trình bày Báo cáo kết quả họat động của HĐQT, Báo cáo kết quả giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc, cán bộ quản lý của Công ty năm 2015.
Đại hội đánh giá cao hoạt động của HĐQT năm 2015. HĐQT đã quản lý điều hành Công ty phù hợp với các quy định của Nhà nước, của TKV và Điều lệ Công ty. Các nghị quyết của HĐQT đã được ban hành đúng quy định pháp luật và Điều lệ Công ty, phù hợp với tình hình SXKD của đơn vị và đã tạo điều kiện cho bộ máy điều hành hoạt động thống nhất, hiệu quả. Mỗi thành viên HĐQT đều thực hiện tốt chức trách được phân công. HĐQT đã nhận định đúng những khó khăn, thách thức ảnh hưởng đến hoạt động sản xuất kinh doanh của đơn vị, đã có những quyết sách kịp thời, huy động được các nguồn lực, phát huy thế mạnh, động viên toàn thể CBCNVC-LĐ, sáng tạo các biện pháp ổn định thị trường nên đã đưa Công ty duy trì được tốc độ tăng trưởng, hoàn thành kế hoạch SXKD năm 2015.

Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%

8. Thông qua việc thay đổi nhân sự HĐQT Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017.

Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty trình bày các nội dung liên quan đến việc thay đổi nhân sự HĐQT Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017.
Thực hiện các Văn bản của Tập đoàn Công nghiệp than – khoáng sản Việt Nam về việc thay đổi Người đại diện quản lý phần vốn của TKV và người đại diện của TKV tham gia HĐQT Công ty và điều động, luân chuyển cán bộ. Trong năm 2015, HĐQT Công ty đã họp và quyết nghị các nội dung sau:

+ Chấp thuận để ông Đoàn Hữu Thung thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty, đồng thời tiếp tục tham gia HĐQT Công ty.

+ Chấp thuận để ông Nguyễn Minh Hải thôi tham gia HĐQT Công ty.

+ Chập thuận kết quả bầu ông Vũ Văn Hà - Trưởng Ban quản lý vốn TKV, làm thành viên HĐQT Công ty và giữ chức Chủ tịch HĐQT Công ty.

+ Chấp thuận để ông Ngô Quang Trung thôi tham gia HĐQT Công ty.

+ Chấp thuận kết quả bầu ông Nguyễn Minh Hải - Kế toán trưởng Công ty tham gia HĐQT Công ty.
Căn cứ quy định của Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty, các nội dung thay đổi nêu trên phải được đưa ra Đại hội đồng cổ đông thông qua.
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%

9. Thông qua Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung của Công ty:

Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty trình bày lý do, sự cần thiết và cơ sở pháp lý của việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.
Toàn văn nội dung Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung đã được gửi tới các quý vị cổ đông dự họp và đăng trên trang website (thanmienbac.vn) của Công ty.
Đại hội đã tiến hành biểu quyết thông qua toàn văn Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung của Công ty.

Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.
10. Thông qua việc thay đổi nhân sự Ban kiểm soát, bầu Ban kiểm soát giữa nhiệm kỳ 2012-2017
Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty thông báo các Văn bản của TKV về việc thay đổi Người đại diện của TKV tham gia Ban kiểm soát Công ty, đồng thời trình bày quy định của Luật Doanh nghiệp 2014 và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty mới được thông qua về tiêu chuẩn và điều kiện đối với thành viên Ban kiểm soát Công ty.
Theo đó, HĐQT Công ty đề nghị Đại hội thông qua việc thay đổi nhân sự Ban kiểm soát giữa nhiệm kỳ cụ thể:

+ Chấp thuận để ông Hoàng Văn Kiệm thôi giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát Công ty, đồng thời thôi tham gia Ban kiểm soát Công ty.

+ Chấp thuận để ông Đỗ Nguyễn Trung thôi tham gia Ban kiểm soát Công ty vì không phải là kiểm toán viên, kế toán viên.

+ Chấp thuận tiến hành bầu cử Ban kiểm soát mới giữa nhiệm kỳ 2012-2015.
Đại hội tiến hành biểu quyết.
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.

11. Thông qua danh sách ứng viên bầu cử Ban kiểm soát giữa nhiệm kỳ và công nhận kết quả bầu cử Ban kiểm soát giữa nhiệm kỳ 2012-2017:
Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty trình bày thể lệ bầu cử Ban kiểm soát và đề cử danh sách ứng viên bầu vào Ban kiểm soát giữa nhiệm kỳ, cụ thể:
1. Bà Đặng Thị Hải Hà - Hiện đang là Trưởng phòng kiểm toán Công ty.
2. Ông Vũ Minh Chiến - Hiện đang là phó phòng kiểm toán Công ty.
3. Bà Bùi Thị Phương Thảo - Hiện đang là chuyên viên phòng kiểm toán Công ty.

Các cổ đông không ứng cử, đề cử thêm ứng viên khác.

Đại hội tiến hành biểu quyết thông qua danh sách ứng viên bầu cử vào Ban kiểm soát Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017.
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.
Đại hội đã biểu quyết thông qua Danh sách Ban kiểm phiếu để phục vụ việc bầu cử Ban kiểm soát giữa nhiệm kỳ.
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.

Các cổ đông tham dự Đại hội đã tiến hành bỏ phiếu bầu Ban kiểm soát Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017.

Đại hội đã nghe ông Nguyễn Đức Đoàn – Trưởng Ban kiểm phiếu công bố kết quả kiểm phiếu bầu Ban kiểm soát Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017.

Đại hội cũng đã nghe ông Vũ Minh Chiến - ủy viên Ban kiểm soát công bố kết quả kiểm phiếu bầu Trưởng Ban kiểm soát Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017.

Đại hội chứng kiến các thành viên Ban kiểm soát Công ty giữa nhiệm kỳ 2012-2017 ra mắt và Chủ tọa Đại hội tặng hoa chúc mừng Ban kiểm soát mới.

12. Thông qua Phương án tăng vốn điều lệ của Công ty từ 50 tỷ đồng lên 100 tỷ đồng.

Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty trình bày lý do và yêu cầu cần tăng Vốn điều lệ của Công ty. HĐQT Công ty đã xây dựng Phương án tăng vốn điều lệ của Công ty từ hiện nay là 50 tỷ đồng lên là 100 tỷ đồng, nguồn tăng vốn điều lệ lấy từ các nguồn vốn Chủ sở hữu hiện có hình thành từ lợi nhuận sau thuế. Phương án tăng vốn đã được TKV thông qua theo Văn bản số 1608/TKV-KT ngày 12/4/2016.
Đại hội biểu quyết thông qua Phương án tăng vốn điều lệ của Công ty.
Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.
13. Thông qua chủ trương đăng ký giao dịch và niêm yết cổ phiếu của Công ty trên sàn chứng khoán Hà Nội
Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty trình bày Phương án đăng ký giao dịch và niêm yết cổ phiếu của Công ty trên sàn chứng khoán Hà Nội:
- Tên tổ chức: Công ty cổ phần kinh doanh than Miền Bắc-Vinacomin

- Trụ sở chính: Số 5, phố Phan Đình Giót, quận Thanh xuân, TP Hà nội.

- Điện thoại: 04- 38642793  Fax: 04-38642792

- Nơi giao dịch và niêm yết cổ phiếu: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch và niêm yết: 10.000.000 cổ phiếu (tương ứng với vốn điều lệ mới là 100 tỷ đồng).

- Mã chứng khoán: TMB

- Đơn vị tư vấn: Công ty chứng khoán Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam.

- Ngày dự kiến chính thức giao dịch và niêm yết: 01/07/2016.

Đại hội tiến hành biểu quyết thông qua Phương án.

Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.

14. Thông qua tỷ lệ sở hữu của nhà đầu tư nước ngoài tại Công ty:
Đại hội đã nghe ông Vũ Văn Hà – Chủ tịch HĐQT Công ty thông báo lý do cần phải xác định tỷ lệ sở hữu của nhà đầu tư nước ngoài tại Công ty. Theo đó, HĐQT Công ty đề nghị Tỷ lệ sở hữu của nhà đầu tư nước ngoài tại Công ty tối đa là 49% Vốn điều lệ.
Đại hội tiến hành biểu quyết.

Kết quả biểu quyết:

- Đồng ý: 100% số phiếu có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội

- Không đồng ý: 0%

- Ý kiến khác: 0%.
15. Thông qua Biên bản và Nghị quyết Đại hội:

Đại hội đã nghe ông Lê Anh Tuấn - Thư ký Đại hội trình bày dự thảo Biên bản Đại hội và dự thảo Nghị quyết Đại hội.
Bản dự thảo Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Kinh doanh than Miền Bắc-Vinacomin đã được tất cả các cổ đông tham dự nhất trí thông qua.

Đại hội nhất trí uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty tổ chức thực hiện Nghị quyết của Đại hội.

 Đại hội kết thúc vào hồi 11 giờ 15 phút ngày 26 tháng 04 năm 2016./.

THƯ KÝ ĐẠI HỘI

   CHỦ TOẠ ĐẠI HỘI

                       Lê Anh Tuấn                                            Vũ Văn Hà
PAGE
9